Муниципальное образование городское поселение Талинка
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  14 » февраля 2025 г. № 36

О признании утратившими силу
постановлений администрации городского
поселения Талинка

В целях упорядочивания нормативных правовых актов администрации городского
поселения Талинка, руководствуясь ст. 34 Устава городского поселения Талинка:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления  администрации
городского поселения Талинка:

1.1.  от 04.03.2022 № 72  «О внесении изменений в постановление администрации
городского  поселения  Талинка от  27.12.2021 № 475  «О  внесении  изменений  в
постановление администрации городского поселения Талинка от 24.08.2020 № 231 «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Современная  транспортная  система  в
муниципальном образовании городское поселение Талинка на 2020-2022 годы»;

1.2. от 18.11.2024 № 340 «О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Талинка от 24.08.2020 № 231»;

1.3. от 10.12.2024 № 360 «О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Талинка от 16.12.2022 № 444 «Об утверждении муниципальной
программы  «Профилактика  терроризма  и  правонарушений  в  сфере  общественного
порядка в городском поселении Талинка на 2023-2026 годы»;

1.4. от 27.12.2024 № 383 «О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Талинка от 24.08.2020 № 231».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  сетевом  издании
«Официальный  сайт  Октябрьского  района»,  а  также  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления городского поселения Талинка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы по социальным вопросам Алексееву С.В.